-it

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

N° 022/2023COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PARA: GABINETE DO PREFEITOADMINISTRAÇAO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal Administração de São Pedro dos Crentes —
MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em

botijão de 13 kg, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Administração de São

Pedro dos Crentes - MA, exercícios 2023, conforme especificações  e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Recebi^ò;ípor
Data:Emitente:Data:

20/03/2023 Rom-.io C

go/o3/^^9Crh
11_

4^

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP; 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO
APRESQUANTIT ESPECIFICAÇÃO

Carga90Carga de gás engarrafado GLP 13
01

Kg

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 033/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação de São Pedro dos Crentes - MA.

PARA: GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em

botijão de 13 kg, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Educação de São Pedro

dos Crentes - MA, exercícios de 2023, conforme especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Recebidi Data:Data:

20/03/2023

Emitente:

Romulo Cos"’-
Preíeiio L;:,::

CPF 028.230

A\r Oa
't

69

Av. Canaã, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62. Email: pmspc@htmail.com

SECRETARIA DE EDUCAÇAO
APRESQUANTIT ESPECIFICAÇÃO

Carga150Carga de gás engarrafado GLP 13 Kg01

Unid02 5Aquisição de vasilhame 13 Kg

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 026/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal Saúde de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório, referente a

Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de

13 kg, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Saúde de São Pedro dos Crentes —

MA, exercícios de 2023, conforme especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:RecebidiEmitente:Data:

20/03/2023

●r:

Romulo C . A a
Pr. ●  !

ClI ■ : . I

Av. Canaã, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 0! 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

SECRETARIA DE SAÚDE

ESPECIFICAÇÃOIT QUANT APRES

Carga de gás engarrafado GLP 13 80 Carga

Kg01

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 028/2023

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente Contratação de empresa

para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal Administração de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para reabertura de processo licitatório, referente a

Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de

13 kg, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Administração de São Pedro dos

Crentes - MA, exercícios de 2023, conforme especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:Recebidtooí^Emitente:Data:

20/03/2023
!aRom io ■ ‘

P--
' -9

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmaii.com

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESPECIFICAÇÃO APRESQUANTIT

Carga60Carga de gás engarrafado GLP 13

Kg01